Tabela 3.3.2 - Domicilios particulares permanentes
Goiania,

por condicéo de ocupacéo -

Condicéo de ocupacéo

NUmero de domicilios

Préprio quitado

Préprio em aquisicao
Alugado

Cedido por empregador
Cedido de outra forma
Outra condicéo

Total

225.581
26.339
132.692
2.959
34.044
1.095
422.710

Fonte: IBGE, Censo Demogréfico 2010.
Organizacédo: SEPLAM / DPESE / DVESE / DVPEE



