

**Tabela 3.3.2 - Domicílios particulares permanentes por condição de ocupação - Goiânia.**

<b>Condição de ocupação</b>	<b>Número de domicílios</b>
Próprio quitado	225.581
Próprio em aquisição	26.339
Alugado	132.692
Cedido por empregador	2.959
Cedido de outra forma	34.044
Outra condição	1.095
<b>Total</b>	<b>422.710</b>

Fonte: IBGE, Censo Demográfico 2010.

Organização: SEPLAM / DPESE / DVESE / DVPEE